教务处关于做好普通本专科2019届预计毕业生

学历证书图像信息采集的通知
各学院：

根据省教育厅规定，2019届预计毕业生学历证书电子注册图像信息采集工作由新华社福建分社承担，经与新华社福建高校毕业生图像信息采集中心联系,我校2019届预计毕业生学历证书电子注册图像信息采集工作定于2018年10月20日(星期六)在我校进行。

各相关院系应及时通知2019届预计毕业生（包括未参加过电子注册照拍摄的往届生和其他预计毕业学生）按照附件安排的时间、地点参加照片数据的采集工作。现将有关事项通知如下：

1、请各系院通知学生务必提前十分钟到达拍摄地点。

2．拍摄时，毕业生所穿的上衣须避开与肤色相近的黄、浅黄、土黄以及与背景颜色相近的蓝色等。

3．为了使采集图像信息准确，本次信息采集是使用数据库中的学号为关键字，学生应按学号顺序核对相关信息后拍摄照片，否则将导致信息错位，照片无法链接。如果今后出现毕业生学历证书电子注册与照片链接不上，由各院系自行负责。各院系要安排专人认真组织学生在规定时间、地点，按照通知要求及时、有序地完成拍摄工作。

   4．拍摄完成四十个工作日后，教育部会将图像信息挂在“中国高等教育学生信息网”，请各院系组织毕业班学生上网核对。毕业生图像信息上网的查询网址：www.chsi.com.cn。没有上网核对的学生无法参加正常的电子注册，因此请务必上网核对。

   5、所有预计毕业生全部缴费20元，由各院系指定专人收取费用，10月15日当天上午十二点前以学院为单位直接交给新华社（可交现金和支付宝，同时交一份以学号排序的缴费学生名单），新华社会统一开具正规收费发票，是全校只开具一张发票，有需要发票的请放假前到学务科复印。缴费地点：教学楼1B102。
附：
1、 普通本专科2019届毕业生学历证书图像采集时间及地点（另行通知）
2、 中国图片社收费说明函

                                       教  务  处

                                        2018年9月28日

[image: image1.jpg]B EE K

RTFHE 2014 BrEsrtedr 4
ESs R RE W B E